
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про безпеку життєдіяльності під час проведення 

навчального процесу  та в канікулярний період.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Зими 

О.Г., Вчена рада університету ухвалила : 

  

1.Інформацію прийняти до відома . 

2. Проаналізувати  систему безпеки життєдіяльності в університеті 

щодо щоденної безпеки життєдіяльності під час проведення навчального 

процесу, новорічних, Різдвяних свят, канікулярного періоду. 

 


